confovimus, et fetor inhorruit, non cessantibus illis bonos corrumpere 

mores pravis colloquis, et simplices pellicere animas animis per- 

pollutis. Insurge ergo, et toto in eos malignitatis spiritu debachare; 

sie res diripias, ut penuriam perpetuam habeant, sie ulcere corpora 

ferias, ut saniem testa radant. Malos enim male perdere, non fit 

erudeliter, sed misericorditer, dum plus plecti quam fleeti preeligunt, 

et conteri quam corrigi plus admittunt. De torrida autem zona no- 

viter prodeuntes incompti spatarii, et de majoritate rixantes barbati 

eruciferi, licet sine causa gladium deferant, quem in Cristi blasphemos 

! fulonis cod. 
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limandum suseipiunt, non tibi ut emulo, sed suo pocius domino 

stant aut cadunt. Stabunt autem, donee accepta sententia secabit 

medios, quos velud quadratos rusticos miliecie sue eingulo censebit 

ineptos. Porro in ordinem Gaudencium ne extendas manum, eo quod 

timeas' Dominum. Qui animis corporibusque ceurandis salubriter in- 

stitutus, per horam oracionibus, per moram vacat amplexibus, suam 

visitans sine peccato speciem, dum reddit uxoribus debitum, et 

augens in cultu latriam, dum solvit Deo quod est Dei tributum. 

Ceterum tu, spiritus pestilens, aures et auras nugaecitatis fascinatione 

corrumpens, etsi pellem mutare non possis ethiopicam, linguam 

saltem vel vietus refrena malilogquam, qui tua formatas in runeina 

sagittas ardentibus effieis,” et coruscationes fulguras, quas de malo 

cordis mali thesauro produeis, faciem templi eoronis aureis et sertis 

exornas floreis, et lapides sanetuarii tunsionibus expolis et pressuris. 

ı1. Ad perpetuam geste rei memoriam de plenitudine potestatis® 

preeipimus hane nostre declarationis epistolam, que filiis levigatis, 

qui maculaverunt eos mendaces ostendit, tercio aquis intinetam stigiis, 

foribus affıgi tartareis, ut qui ingrediuntur limen, videant convietum 

suum prineipem, mendacii braxatorem, et vietriceem eognoseant Cristi 

sponsam matrem ecclesiam, rugam vel maculam non habentem. Tu 

autem,® Domine, sceribe miseri miserere. Datum in Viterbino palacio, 

vino malvisino morsoris madidato palato, anno Domini Millesimo 

Centesimo Nono. 

ii; 

Belial apostatarum prepositus et magister invidie, abbas elaustri 

superbie, prior gule, custos et dominus Acherontis, universis ordinis 

nostri eonfratribus de conventu malignancium, quorum deus venter 

est, ut ait apostolus,.° salutem quam optamus et mandatis diaconieis